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ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 5555----годишнигодишнигодишнигодишни    државни државни државни државни обврзнициобврзнициобврзнициобврзници    безбезбезбез    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    27272727....00009999.20.20.20.2011111111    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    ДО2011/01 ДО2011/01 ДО2011/01 ДО2011/01 ----    0916091609160916    

ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:ИСИН код:    MKMINF20G218MKMINF20G218MKMINF20G218MKMINF20G218    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    2222    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    29292929....00009999.20.20.20.2011111111    

Достасување (во Достасување (во Достасување (во Достасување (во годинигодинигодинигодини):):):):    5 години5 години5 години5 години    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    22229999....00009999.20.20.20.2011116666    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    517517517517.000.000.000.000.000.000.000.000    

Побарувачка (во денарПобарувачка (во денарПобарувачка (во денарПобарувачка (во денари):и):и):и):    517517517517....000000000.0000.0000.0000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    517517517517....000000000.0000.0000.0000.000    

Каматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (ценаенаенаена))))::::    5,70% (100,000)5,70% (100,000)5,70% (100,000)5,70% (100,000)    

  
На аукцијата на државни хартии од вредност без девизна клаузула, со ознака ДО2011/01 - 0916, која 

се одржа на 27.09.2011 година, беше понуден износ понуден износ понуден износ понуден износ од 517.000.000 денари за државни обврзници со рок на 

достасување од 5 години. ПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачката за 5-годишните државни обврзници изнесуваше 517.000.000 

денари, а реализацијатареализацијатареализацијатареализацијата изнесуваше 517.000.000 денари. Во сопственичката структурасопственичката структурасопственичката структурасопственичката структура на 5 - годишните 

државни обврзници без девизна клаузула издадени на 27.09.2011 година, банките учествуваат со 0%, додека 

клиентите со 100%.          


